

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควบคุม 0102 ตอนนาสีนวน - บึงเขี้ยว ระหว่าง กม.33+900-กม.34+550 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควบคุม 0102 ตอนนาสีนวน - บึงเขี้ยว ระหว่าง กม.33+900-กม.34+550 (93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 กันยายน 2565 เป็นเงิน 19,025,331.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสันตา สุพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.มุกดาหาร(ว)

7.2 ณีรัฐดิ วงษารี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เตชา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.มุกดาหาร

ประสันตา สุพร

29 กันยายน 2565 12:49:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควนค่อม 0102 ตอนน้ำลิ้นวน - บึงเขียว ระหว่าง กม.33+900-กม.34+550 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานกลาง/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK (ขนเก็บทั้งหมดทางหลวงตอนตล. 2034 กม.33+625)	ตร.ม.	4,349.000	16.00	69,584.00	1.2786	20.45	88,970.10
2	2. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE AT STA.34+063	L.S	1.000	52,343.00	52,343.00	1.2786	66,925.75	66,925.75
3	3. REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 20 CM. THICK(ขนเก็บทั้งหมดทางหลวงตอนตล. 2034 กม.33+625)	ลบ.ม.	848.000	121.25	102,820.00	1.2786	155.03	131,465.65
4	4. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	7,106.000	3.75	26,647.50	1.2786	4.79	34,071.49
5	5. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	1,176.000	47.75	56,154.00	1.2786	61.05	71,798.50
6	6. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	143.000	52.50	7,507.50	1.2786	67.12	9,599.08
7	7. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	26.000	1,510.00	39,260.00	1.2786	1,930.68	50,197.83
8	8. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,695.000	263.75	710,806.25	1.2786	337.23	908,836.87

ประสันตา สุพร

29 กันยายน 2565 12:49:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคางานก่อสร้างงานช่างหนักทำกรังฟุ้งทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควนค่อม 0102 ตอนนาสีนวน - บึงเขียว ระหว่าง กม.33+900-กม.34+550 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9. POROUS BACKFILL	ลบ.ม.	30.000	622.25	18,667.50	1.2786	795.60	23,868.26
10	10. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	1,212.000	290.25	351,783.00	1.2786	371.11	449,789.74
11	11. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,097.000	298.25	327,180.25	1.2786	381.34	418,332.66
12	12. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	1,006.000	1,668.75	1,678,762.50	1.2786	2,133.66	2,146,465.73
13	13. SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 15 CM. THICK	ตร.ม.	4,268.000	11.25	48,015.00	1.2786	14.38	61,391.97
14	14. TEMPORARY ROAD ROADWAY 7.00 M. WIDTH AT BRIDGE STA. 34+063.000	ม.	230.000	8,257.50	1,899,225.00	1.2786	10,558.03	2,428,349.08
15	15. PRIME COAT	ตร.ม.	4,690.000	31.75	148,907.50	1.2786	40.59	190,393.12
16	16. TACK COAT	ตร.ม.	2,360.000	13.00	30,680.00	1.2786	16.62	39,227.44
17	17. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	62.000	2,860.25	177,335.50	1.2786	3,657.11	226,741.17
18	18. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	4,690.000	342.75	1,607,497.50	1.2786	438.24	2,055,346.30

ประสันตา สุพร

29 กันยายน 2565 12:49:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบอาคารข้างก่อสร้างงานจ้างเพิ่มทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควนค่อม 0102 ตอนนาสีนวน - ปึงเซียว ระหว่าง กม.33+900-กม.34+550 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชุมพร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	19. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	2,360.000	339.25	800,630.00	1.2786	433.76	1,023,685.51
20	20. NEW CONCRETE BRIDGE AT STA.34+063.000 ROADWAY WIDTH 12.00 M. 15° RT. OR VARIES SKEW SPAN (3 x 10.00) = 30.00 M.	ม.	30.000	100,470.00	3,014,100.00	1.2334	123,919.69	3,717,590.94
21	21. BRIDGE APPROACH SLAB	ตร.ม.	279.000	2,496.25	696,453.75	1.2786	3,191.70	890,485.76
22	22. P.C. PILE 0.40 x 0.40 M.	ม.	360.000	1,678.00	604,080.00	1.2334	2,069.64	745,072.27
23	23. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	2,050.000	640.25	1,312,512.50	1.2786	818.62	1,678,178.48
24	24. STRIP SODDING (หญ้าแฝก)	ตร.ม.	3,250.000	13.00	42,250.00	1.2786	16.62	54,020.85
25	25. TOP SOIL	ส.บ.ม.	325.000	155.75	50,618.75	1.2786	199.14	64,721.13
26	26. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS 2 TYPE 1	ม.	600.000	1,372.75	823,650.00	1.2786	1,755.19	1,053,118.89
27	27. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	ต้น	5.000	11,793.75	58,968.75	1.2786	15,079.48	75,397.44

ประสันตา สุพร

29 กันยายน 2565 12:49:29

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควบคุม 0102 ตอนนวลีนวน - ปึงเฒิว ระหว่าง กม.33+900-กม.34+550 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	28. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	250,000	315.00	78,750.00	1.2786	402.75	100,689.75
29	29. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	434,000	315.00	136,710.00	1.2786	402.75	174,797.40
30	30. BARRIER MARKING	ตร.ม.	2,000	68.75	137.50	1.2786	87.90	175.80
31	31. งานบริหารการจราจรในระหว่งการก่อสร้างป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง	L.S	1,000	35,684.50	35,684.50	1.2786	45,626.20	45,626.20
รวมราคากลาง								19,025,331.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควบคุม 0102 ตอนนาสีนวน - บึงเขียว ระหว่าง กม.33+900-กม.34+550 ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ณัฐวุฒิ วงษารี
(ณัฐวุฒิ วงษารี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสันตา สุพร
(ประสันตา สุพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สัยบุตร
(เดชา สัยบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสันตา สุพร

29 กันยายน 2565